
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 
Отворени поступак јавне набавке  

- број 84/2016 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка основних средстава за 

потребе Управе за заједничке послове републичких органа. 

Назив и шифра из Општег речника набавке: Угоститељска 

опрема  39311000-8. 

Јавна набавка се спроводи као јавна набавка у отвореном 

поступку, ради закључења уговора са једним понуђачем за 

сваку појединачну партију. 

Јавна набавка је на период од годину дана. 

Број партија: 3 

Број и назив партије 
Назив и ознака из  

општег речника 

Партија   1  
Машине за прање посуђа 

и чаша 
Угоститељска опрема  39311000-8. 

Партија   2  
Расхладни уређаји и 

ледомати 
Угоститељска опрема  39311000-8. 

Партија   3  

Топла грејна тела и 

остала угоститељска 

опрема 

Угоститељска опрема  39311000-8. 

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда: 
14.06.2016. године 

Датум објављивања 

обавештења о 

продужетку рока: 

18.08.2016. године 

Разлог за продужење 

рока: 

У предметном поступку јавне набавке у року за подношење 

понуда уочена је грешка која се односи на димензије уређаја 

под редним бројем 5. Микроталасна пећница, Партија 3 - 

Топла грејна тела и остала угоститељска опрема, 
 

На основу члана 63. став 1. и став 5. Закона о јавним 

набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015),  извршена је измена у спецификацији Конкурсне 

документације и продужава се рок за подношење понуда. 
 

Имајући у виду да је Конкурсна документација измењена у 

року краћем од 8 дана пре истека рока за подношење 

понуда, одређује се нови рок за подношење понуда . 



 

Обавештавају се заинтересована лица да је извршена измена 

конкурсне документације.  
 

Позивају се сва заинтересована лица да поднесу своје 

понуде у складу са наведеним изменама . 

Место и време 

подношења понуда: 

Рок за подношење понуда истиче 22.08.2016. године у 10,00 

часова. Понуде се достављају на адресу: Управа за 

заједничке послове републичких органа, Београд, Немањина 

број 22-26,  I спрат, канцеларија брoj 14. 

Време и место отварања 

понуда: 

Отварање понуда одржаће се дана 22.08.2016. године у 

13,00 часова у Управи за заједничке послове републичких 

органа, Немањина број 22-26, крило А, други спрат,  

Свечана сала. 

Лице за контакт: Мила Сашић, телeфон 011/2658-875. 

 

 

 

 

 

 


